
Mittelfränkische
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 183 Straßner, Andreas 1979 ESV Treuchtlingen 00:31:48 1 M30
2 122 Mages, Dominik 1980 LAC Quelle Fürth 00:32:59 2 M30
3 121 Jost, Sebastian 1982 LAC Quelle Fürth 00:33:18 3 M30
4 246 Reißinger, Kai 1971 Mannschaft ohne

Namen
00:33:29 1 M40

5 235 Batz, Michael 1986 TSG 08 Roth 00:33:41 1 M
6 236 Heil, Daniel 1991 TSG 08 Roth 00:34:11 2 M
7 237 Häckl, Tobias 1994 TSG 08 Roth 00:34:54 3 M
8 248 Zachmann, Erwin 1966 Mannschaft ohne

Namen
00:35:27 1 M45

9 73 Wittmann, Jürgen 1978 TSV Burghaslach 00:36:12 1 M35
10 186 Staudacher, Marcel 1980 Team Klinikum Nürnberg 00:36:34 4 M30
11 124 Zocher, Frank 1969 LAC Quelle Fürth 00:36:56 2 M40
12 109 Fiedler, Jörg 1962 LG Erlangen 00:37:20 1 M50
13 247 Tymek, Mariusz 1969 Mannschaft ohne

Namen
00:37:22 3 M40

14 174 Zollhöfer, Marcel 1975 TS Herzogenaurach 00:37:38 2 M35
15 259 Krug, Michael 1964 LG Erlangen 00:37:52 2 M45
16 230 Zeh, Thomas 1966 TSV Burghaslach 00:37:59 3 M45
17 71 Brosig, Jochen 1965 FSV Großenseebach 00:38:20 4 M45
18 243 Ripperger, Harald 1962 TSG 08 Roth 00:38:43 2 M50
19 211 Sommer, Peter 1956 TDM-Franken 00:38:47 1 M55
20 201 Wittmann, Günter 1966 TSV Burghaslach 00:39:32 5 M45
21 184 Blanckerzt, Timo 1969 Herrieder Aquathleten 00:39:43 4 M40
22 125 Wimmer, Robert 1965 LAC Quelle Fürth 00:40:16 6 M45
23 13 Schlichte, Reinhard 1959 TS Herzogenaurach 00:40:42 3 M50
24 168 Schuh, Günter 1969 TV 1896 Heilsbronn 00:41:23 5 M40
25 361 Cramer, Lena 1984 TSG 08 Roth 00:42:13 1 F
26 267 Joas, Reinhard 1948 TSV Dinkelsbühl 00:42:36 1 M65
27 227 Krum, Werner 1955 Team Klinikum Nürnberg 00:42:57 2 M55
28 367 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 00:43:03 1 W35
29 177 Scheuer, Peter 1955 TS Herzogenaurach 00:43:38 3 M55
30 262 Bernard, Wolfgang 1945 TSV 1895 Burgfarrnbach 00:43:57 2 M65
31 318 Knapp, Brigitte 1973 TSV Neuhaus/Aisch 00:44:00 1 W40
32 269 Wild, Horst 1970 LG Hersbrucker Alb 00:44:19 6 M40
33 207 Hölzlein, Peter 1966 Herrieder Aquathleten 00:44:26 7 M45
34 221 Sauter, Ernst 1948 TSV Flachslanden 00:45:00 3 M65
35 315 Wahl, Gerlinde 1956 TSV Neuhaus/Aisch 00:45:42 1 W55
36 178 Schumacher, Manfred 1947 TS Herzogenaurach 00:45:55 4 M65
37 362 Promm, Simone 1975 TSG 08 Roth 00:46:44 2 W35
38 365 Karg, Martina 1986 Mannschaft ohne

Namen
00:46:54 2 F

39 368 Beyer, Uschi 1973 TSV Burghaslach 00:47:15 2 W40
40 252 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 00:47:50 4 M50
41 180 Minde, Bernhard 1938 TS Herzogenaurach 00:47:58 1 M75
42 155 Reuß, Hans Peter 1959 TSV 1860 Scheinfeld 00:49:09 5 M50
43 42 Fechler, Bodo 1941 LG Nürnberg 00:49:28 1 M70
44 256 Meyer, Heinz 1961 Tus Feuchtwangen 00:50:57 6 M50
45 29 Dotterweich, Gerhard 1950 Team Klinikum Nürnberg 00:51:13 1 M60
46 181 Klein, Werner 1938 TS Herzogenaurach 00:51:46 2 M75
47 305 Riedel, Heidi 1961 TSV Neustadt/Aisch 00:51:47 1 W50
48 175 Benkert, Dietmar 1962 TS Herzogenaurach 00:52:21 7 M50
49 350 Gottesbüren, Veronica 1962 FSV Großenseebach 00:53:04 2 W50
50 210 Beier, Erwin 1941 TSV Höchstadt/Aisch 00:53:12 2 M70
51 371 Toporski, Inge. 1952 TSV Neuhaus/Aisch 00:54:16 1 W60
52 320 Hein, Sabine 1965 TSV Neuhaus/Aisch 00:54:49 1 W45
53 354 Ketelböther, Edith 1950 TSV Höchstadt/Aisch 00:54:54 2 W60
54 43 Binder, Ernst 1934 LG Nürnberg 00:56:09 3 M75
55 114 Rost, Heiko 1976 TSV Höchstadt/Aisch 00:58:55 3 M35
56 261 Thunhart, Heinz 1943 TV Jahn Nürnberg 01:01:16 3 M70
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Mittelfränkische
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
57 179 Eichstädt, Gotthard 1944 TS Herzogenaurach 01:13:41 5 M65
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Männer Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Batz, Michael 1986 TSG 08 Roth 00:33:41
2 Heil, Daniel 1991 TSG 08 Roth 00:34:11
3 Häckl, Tobias 1994 TSG 08 Roth 00:34:54

Senioren M30 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Straßner, Andreas 1979 ESV Treuchtlingen 00:31:48
2 Mages, Dominik 1980 LAC Quelle Fürth 00:32:59
3 Jost, Sebastian 1982 LAC Quelle Fürth 00:33:18
4 Staudacher, Marcel 1980 Team Klinikum Nürnberg 00:36:34

Senioren M35 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wittmann, Jürgen 1978 TSV Burghaslach 00:36:12
2 Zollhöfer, Marcel 1975 TS Herzogenaurach 00:37:38
3 Rost, Heiko 1976 TSV Höchstadt/Aisch 00:58:55

Senioren M40 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reißinger, Kai 1971 Mannschaft ohne Namen 00:33:29
2 Zocher, Frank 1969 LAC Quelle Fürth 00:36:56
3 Tymek, Mariusz 1969 Mannschaft ohne Namen 00:37:22
4 Blanckerzt, Timo 1969 Herrieder Aquathleten 00:39:43
5 Schuh, Günter 1969 TV 1896 Heilsbronn 00:41:23
6 Wild, Horst 1970 LG Hersbrucker Alb 00:44:19

Senioren M45 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zachmann, Erwin 1966 Mannschaft ohne Namen 00:35:27
2 Krug, Michael 1964 LG Erlangen 00:37:52
3 Zeh, Thomas 1966 TSV Burghaslach 00:37:59
4 Brosig, Jochen 1965 FSV Großenseebach 00:38:20
5 Wittmann, Günter 1966 TSV Burghaslach 00:39:32
6 Wimmer, Robert 1965 LAC Quelle Fürth 00:40:16
7 Hölzlein, Peter 1966 Herrieder Aquathleten 00:44:26

Senioren M50 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Fiedler, Jörg 1962 LG Erlangen 00:37:20
2 Ripperger, Harald 1962 TSG 08 Roth 00:38:43
3 Schlichte, Reinhard 1959 TS Herzogenaurach 00:40:42
4 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 00:47:50
5 Reuß, Hans Peter 1959 TSV 1860 Scheinfeld 00:49:09
6 Meyer, Heinz 1961 Tus Feuchtwangen 00:50:57
7 Benkert, Dietmar 1962 TS Herzogenaurach 00:52:21

Senioren M55 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sommer, Peter 1956 TDM-Franken 00:38:47
2 Krum, Werner 1955 Team Klinikum Nürnberg 00:42:57
3 Scheuer, Peter 1955 TS Herzogenaurach 00:43:38

Senioren M60 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hübner, Karl-Heinz 1951 LG Hersbrucker Alb 00:51:12
2 Dotterweich, Gerhard 1950 Team Klinikum Nürnberg 00:51:13
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Senioren M65 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Senioren M65 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Joas, Reinhard 1948 TSV Dinkelsbühl 00:42:36
2 Bernard, Wolfgang 1945 TSV 1895 Burgfarrnbach 00:43:57
3 Sauter, Ernst 1948 TSV Flachslanden 00:45:00
4 Schumacher, Manfred 1947 TS Herzogenaurach 00:45:55
5 Eichstädt, Gotthard 1944 TS Herzogenaurach 01:13:41

Senioren M70 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Fechler, Bodo 1941 LG Nürnberg 00:49:28
2 Beier, Erwin 1941 TSV Höchstadt/Aisch 00:53:12
3 Thunhart, Heinz 1943 TV Jahn Nürnberg 01:01:16

Senioren M75 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Minde, Bernhard 1938 TS Herzogenaurach 00:47:58
2 Klein, Werner 1938 TS Herzogenaurach 00:51:46
3 Binder, Ernst 1934 LG Nürnberg 00:56:09

Frauen Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Cramer, Lena 1984 TSG 08 Roth 00:42:13
2 Karg, Martina 1986 Mannschaft ohne Namen 00:46:54

Seniorinnen W35 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 00:43:03
2 Promm, Simone 1975 TSG 08 Roth 00:46:44

Seniorinnen W40 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Knapp, Brigitte 1973 TSV Neuhaus/Aisch 00:44:00
2 Beyer, Uschi 1973 TSV Burghaslach 00:47:15

Seniorinnen W45 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hein, Sabine 1965 TSV Neuhaus/Aisch 00:54:49

Seniorinnen W50 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Riedel, Heidi 1961 TSV Neustadt/Aisch 00:51:47
2 Gottesbüren, Veronica 1962 FSV Großenseebach 00:53:04

Seniorinnen W55 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wahl, Gerlinde 1956 TSV Neuhaus/Aisch 00:45:42

Seniorinnen W60 Mfr - 10000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Toporski, Inge. 1952 TSV Neuhaus/Aisch 00:54:16
2 Ketelböther, Edith 1950 TSV Höchstadt/Aisch 00:54:54
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Mfr. W30 und älter
1. Platz TSV Neuhaus/Aisch  Zeit: 02:24:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
318 Knapp Brigitte 1973 1 00:44:01
315 Wahl Gerlinde 1956 1 00:45:43
371 Toporski Inge. 1952 1 00:54:16
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Mfr. Männer
1. Platz TSG 08 Roth  Zeit: 01:42:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
235 Batz Michael 1986 1 00:33:41
236 Heil Daniel 1991 2 00:34:11
237 Häckl Tobias 1994 3 00:34:55
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Mfr. M40
1. Platz Mannschaft ohne Namen  Zeit: 01:46:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
246 Reißinger Kai 1971 1 00:33:30
248 Zachmann Erwin 1966 1 00:35:28
247 Tymek Mariusz 1969 3 00:37:22
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Mfr. 50 und älter
1. Platz TS Herzogenaurach  Zeit: 02:10:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
13 Schlichte Reinhard 1959 3 00:40:43
177 Scheuer Peter 1955 3 00:43:39
178 Schumacher Manfred 1947 4 00:45:56

2. Platz TS Herzogenaurach  Zeit: 02:32:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
180 Minde Bernhard 1938 1 00:47:59
181 Klein Werner 1938 2 00:51:47
175 Benkert Dietmar 1962 7 00:52:21
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